
                             

 

 
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про передачу матеріальних цінностей 

Зазимській сільській раді для забезпечення  

діяльності окремої добровольчої роти Великодимерської  

територіальної громади добровольчого формування  

Зазимської територіальної громади № 1  

   

 

Відповідно до Указу Президента України № 64/2022 «Про введення воєнного 

стану в Україні», законів України «Про основи національного спротиву», «Про оборону 

України», керуючись статтями 26, 36, частиною першою статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», згідно до подань командира окремої добровольчої 

роти Великодимерської територіальної громади добровольчого формування Зазимської 

територіальної громади № 1 від 27.03.2025 року за № 12 та від 02.05.2025 №17, 

Великодимерська селищна рада   

                                           

                                                    В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Передати з балансу виконавчого комітету Великодимерської селищної                

ради на баланс Зазимської сільської ради Броварського району Київської області 

матеріальні цінності для забезпечення діяльності окремої добровольчої роти 

Великодимерської територіальної громади добровольчого формування Зазимської 

територіальної громади № 1, які придбані виконавчим комітетом Великодимерської 

селищної ради за рахунок коштів місцевого бюджету, згідно додатку. 

2. Відділу планування, фінансування, виконання зобов’язань бухгалтерського 

обліку та звітності виконавчого комітету Великодимерської селищної ради  передачу 

матеріальних цінностей оформити актом прийому-передачі. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на профільного заступника 

РУБАНКУ О.І.  

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови,  

секретар ради                                                                                    Олександр БОРСУК 

                                                                      
 

селище Велика Димерка 

від 03 червня 2025 року  

№ 3323 LXXXV-VIII 

 



 
Додаток  

рішення селищної ради  

                                                                                                                                                             від 03 червня 2025року  

                                                                                                                                                             № 3323 LXXXV-VIII 

 

  

 

Про передачу матеріальних цінностей для забезпечення діяльності окремої 

добровольчої роти Великодимерської територіальної громади добровольчого 

формування Зазимської територіальної громади № 1 

 

 

№ 

п/п 
Назва ТМЦ 

Од. 

виміру 
Кіл-сть 

Ціна 

грн.  
Сума грн. 

1 
Костюм камуфльований 

/мультикам/  
компл. 51 1600,00 81 600,00 

2 
Блайзер камуфльований з 

липучкою /мультикам/ 
шт. 51 130,00 6 630,00 

3 
Футболка камуфльована 

/мультикам/ 
шт. 51 196,00 9 996,00 

4 Бензин А-95 (Євро 5) л. 2500 47,04 117 600,00 

5 Дизельне паливо (Євро 5) л. 2500 45,00 112 500,00 

РАЗОМ    328 326,00 

 

 

                                      

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови,  

секретар ради                                                                                  Олександр БОРСУК 

                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


